АДМИНИСТРАЦИЯ  МОКРУШИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2005 г.

                                       с. Мокруша

        № 85-П
О передаче муниципального дошкольного

образовательного учреждения

“Николаевский  детский сад”

в собственность Канского района

В целях реализации ст.ст. 14, 15, 50 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации” и для полноценного осуществления Канским районом полномочий по организации предоставления общедоступного бесплатного дошкольного образования на территории д. Николаевка ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Главному бухгалтеру администрации Мокрушинского сельсовета передать муниципальное дошкольное образовательное учреждение “Николаевский  детский сад” и имущество, предназначенное для обеспечения общедоступного и бесплатного дошкольного образования, находящееся в собственности Мокрушинского сельсовета, переданное муниципальному дошкольному образовательному учреждению “Николаевский детский сад” в оперативное управление, в собственность Канского района в соответствии с перечнем имущества (Приложение № 1).

2.Ответственность за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета

А.Г. Анциферов

	Приложение к Постановлению

 Мокрушинского сельсовета

от 21.09.2005г. № 85-П

РЕЕСТР

Материальных ценностей по Николаевскому саду

	№

п/п
	Наименование
	Кол-во
	Балансовая

стоимость /руб
	Остаточная

стоимость /руб

	013

	1
	Эл.плитка
	1
	1703
	0

	2
	Холодильник «Бирюса»
	1
	1860
	0

	3
	Машина стиральная
	1
	1900
	0

	4
	Магнитофон
	1
	1048
	0

	Итого:
	4
	6511

	0

	016

	1
	Диван мягкий
	1
	1112
	0

	2
	Ковер
	1
	2151
	0

	3
	Палас
	1
	1200
	0

	Итого:
	3
	4463
	0

	018

	1
	Книжный фонд

	344

	Итого:

	344

	071

	1
	Стол простой
	3
	80-57

	2
	Шкаф канцелярский
	1
	64-98

	3
	Зеркало
	1
	86-46

	4
	Ложка чайная
	6
	30

	5
	Ложка столовая
	6
	60

	6
	Чайник
	3
	60

	7
	Кастрюля
	5
	500

	8
	Тазы разные
	2
	100

	9
	Ночные вазы
	12
	151-21

	10
	Стол кухонный
	1
	56-80

	11
	Часы настенные
	2
	66-10

	12
	Дуршлаг
	1
	2-72

	13
	Сундук
	1
	9-17

	14
	Сухарница
	2
	39-19

	15
	Урна
	1
	10-32

	16
	Игрушки елочные
	30
	49-13

	17
	Ковш
	4
	169-72

	18
	Сковорода
	2
	10-48

	19
	Стол школьный
	2
	146-72

	20
	Замок висячий
	2
	141-10

	21
	Бачок эмалированный
	2
	347-59

	22
	Скамья
	1
	52-40

	23
	Сервант
	1
	251-52

	24
	Шкаф для горшков
	1
	260-69

	25
	Шкаф для одежды
	3
	668-10

	26
	Стол детский
	4
	151-96

	27
	Дорожка ковровая коричневая
	1
	117-90

	28
	Дорожка ковровая красная
	1
	788-62

	29
	Весы
	1
	149-34

	30
	Ложка разливная
	2
	9-06

	31
	Бак оцинкованный
	2
	40

	32
	Фляга
	1
	480

	33
	Кружка эмалированная
	24
	266-09

	34
	Посудосушка
	1
	5-34

	35
	Стол однотумбовый
	2
	1177-50

	36
	Шкаф для игрушек
	2
	460

	37
	Подцветочник
	1
	100

	38
	Вешалка для полотенец
	3
	240

	39
	Доска ученическая
	1
	110

	40
	Таз эмалированный
	3
	244-50

	41
	Стенка гимнастическая
	1
	117-11

	42
	Игрушка «Медведь»
	1
	204-88

	43
	Картина
	1
	74-38

	44
	Хлебница
	1
	41-26

	45
	Шкаф для посуды
	2
	408-03

	46
	Табурет
	2
	69-90

	47
	Гирлянда
	2
	153-88

	48
	Тренажор
	1
	31-64

	49
	Банки для сыпучих продуктов
	5
	26-20

	50
	Набор терок
	1
	5-50

	51
	Ящик для овощей
	1
	94-50

	52
	Блюдо
	1
	165-06

	53
	Стул ученический
	7
	135-71

	54
	Стол ученический
	4
	293-44

	55
	Стул детский
	10
	600

	56
	Кровать
	14
	1527-59

	57
	Простынь
	15
	512-02

	58
	Матрац
	15
	1758-95

	59
	Пододеяльник
	25
	1506-05

	60
	Наволочки
	14
	560

	61
	Подушки
	13
	560

	62
	Одеяло байковое
	11
	540-23

	63
	Покрывало
	13
	335-10

	64
	Полотенце
	27
	1110

	65
	Шторы тюлевые
	2
	167-01

	66
	Ведро
	3
	338-19

	67
	Цветок
	1
	86-46

	68
	Гирлянда елочная
	1
	132

	69
	Ведро
	2
	201-20

	70
	Набор ножей
	1
	224

	71
	Эл.печь
	1
	843-86

	72
	Полка хоз-венная
	1
	40-74

	73
	Наматрасник
	8
	146-72

	74
	Умывальник
	1
	100

	75
	Ложки
	20
	390

	76
	Эл.утюг
	1
	550

	77
	Халат белый
	2
	210

	78
	Калькулятор
	1
	50

	79
	Карниз струна
	1
	45

	80
	Штора тюлевая
	2
	840

	81
	Савок
	1
	17

	Итого:

	22968-89